
令和２年３月２日

卒業生保護者 様

原村立原中学校長 齊藤 博

令和元年度卒業証書授与式のご案内（修正再通知）

向春の候、益々ご清祥のことと存じます。

この度の臨時休校に伴い、令和元年度第７３回卒業証書授与式を下記の通り挙行致

。します。ご多忙中誠に恐れ入りますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます

記

１ 期 日 令和２年３月１８日（水）

２ 会 場 原村立原中学校 体育館

３ 日 程

(1) 受 付 ８：１５ ～ ８：３０ （生徒昇降口）

(2) 保護者入場 ８：４５

(3) 卒業証書授与式 ９：００ ～ ９：４５

(4) 学級活動 ９：４５ ～ １０：４５

(5) 卒業生見送り １１：００ ～

４ その他

(1) 保護者の皆様は、各ご家庭１名の参加でお願いします。発熱やのどの痛み、強

いだるさや息苦しさといった症状がある方は参加を見合わせていただきますよ

うお願い致します。また、マスクの着用、玄関や控え室、会場入口でのアルコ

ール消毒を行い入場してください。

(2) 控え室は１組図書館、２組理科室です。入場時刻になりましたら担当職員が会

場までご案内します。

(3) 学級活動の時間は、お子さまの教室にてお願いします。

(4) 卒業生見送りの際は、お子さまと一緒にお願いします。

(5) 当日は返金がありますので、印鑑をご持参ください。

(6) 原中学校校舎より道路を挟んだ向かい側の駐車場を、くれぐれも安全に気をつ

けてご利用ください。なお、公民館の駐車場もお借りしてありますので、学校

周辺の道路等への駐車はご遠慮下さい。

※３学年通信とあわせてご確認ください。

原村立原中学校

TEL. 0266-79-2455

FAX. 0266-79-7071

担当：荻原敏樹（教頭）


